

Sangild Dambrug ApS

Sangildvej 21, 7470 Karup J.

CVR-nr. 14 34 61 98

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2019.

Ejnar Berg Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sangild Dambrug ApS Sangildvej 21 7470 Karup J. CVR-nr.: 14 34 61 98 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ejnar Berg Mikkelsen, Sangildvej 21, 7470 Karup J.
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af dambrugsdrift og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 961 t.kr. mod 1.045 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -50 t.kr. mod 75 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	960.853	1.044.685
1 Personaleomkostninger	-870.913	-765.883
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-109.650	-135.549
Andre driftsomkostninger	0	-3.173
Resultat før finansielle poster	-19.710	140.080
2 Øvrige finansielle omkostninger	-44.309	-43.216
Resultat før skat	-64.019	96.864
Skat af årets resultat	13.862	-21.860
Årets resultat	-50.157	75.004
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-158.157	-30.796
Disponeret i alt	-50.157	75.004

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	150.463	179.853
Grunde og bygninger	550.593	613.934
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>701.056</u>	<u>793.787</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>701.056</u>	<u>793.787</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	24.997	47.179
Fremstillede varer og handelsvarer	783.888	790.440
Varebeholdninger i alt	<u>808.885</u>	<u>837.619</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	243.875	143.344
Tilgodehavende selskabsskat	22.812	0
Andre tilgodehavender	6.368	66
Tilgodehavender i alt	<u>273.055</u>	<u>143.410</u>
Likvide beholdninger	<u>1.606.677</u>	<u>1.878.075</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.688.617</u>	<u>2.859.104</u>
Aktiver i alt	<u>3.389.673</u>	<u>3.652.891</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Anpartskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.286.394	1.444.551
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	1.594.394	1.750.351
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	59.708	74.786
Hensatte forpligtelser i alt	59.708	74.786
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	106.003	161.420
Selskabsskat	0	28.478
Anden gæld	1.629.568	1.637.856
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.735.571	1.827.754
Gældsforpligtelser i alt	1.735.571	1.827.754
 Passiver i alt	3.389.673	3.652.891

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	200.000	1.475.348	103.400	1.778.748
Udloddet udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-30.797</u>	<u>105.800</u>	<u>75.003</u>
Egenkapital 1. juli 2018	200.000	1.444.551	105.800	1.750.351
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-158.157</u>	<u>108.000</u>	<u>-50.157</u>
	<u>200.000</u>	<u>1.286.394</u>	<u>108.000</u>	<u>1.594.394</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	860.121	756.511
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.792</u>	<u>9.372</u>
	<u>870.913</u>	<u>765.883</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>44.309</u>	<u>43.216</u>
	<u>44.309</u>	<u>43.216</u>